
 

 

Genç MÜSİAD Altın Konteyner İhracat Ödülleri 

19 Eylül 2024, İstanbul, 19.05 

 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır, 

 Ticaret Bakan Yardımcımız Özgür Volkan Ağar, 

 Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcılarımız, 

 MÜSİAD’ımızın Genel Başkanı Mahmut Asmalı, 

 İTO Başkanımız Şekip Avdagiç, 

 TİM Başkanımız Mustafa Gültepe, 

 Genç MÜSİAD’mızın Başkanı Değerli Kardeşim Cahit Ertemel, 

 Değerli Gençler,  

 Değerli Basın Mensupları, 

 

Bu anlamlı gündeki birlikteliğimiz için DEİK ve şahsım adına 

teşekkür ediyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

Enerjisini gençlerden alan bu güzel ortamda, evimde olmaktan 

mutluluk duyuyor, MÜSİAD’ın genç ihracatçılarını bu güzel organizasyon 

için tebrik ediyorum.  

İnsan gençken, farkında olmasa da, kimi zaman birbirine karışan ve 

iki yaşam yöneliminin tuzağına düşebilirmiş; kendi hayatını mahvetme 

tutkusu ile, inşa etme tutkusu. 



 

 

Mahvetmek ya da inşa etmek veya ikisi birden. İkisini birlikte 

gerçekleştirmekse çok kolay değil ve siz bu zor göreve talipsiniz. Zor 

çünkü adeta ateş yakmaya benzer, ateş yakmak ise, inşadan ziyade imha 

ile algılanır. 

Bu zıt görünen iki tutkunun varlığından dolayı gençlik hakkında farklı 

yargılar da mevcuttur. Gençliğin muhteşem bir dönem olduğu fikri ile, 

hayatın zor bir dönemi olduğu fikri arasında çelişkili yargılar yelpazesi 

vardır. 

Ben burada memnuniyetle görüyorum ki, gençliklerini avantajlar 

elde edecek şekilde geçiren, hayatlarını ve geleceklerini inşa etmek için 

sağlam temeller atmış gençlerimizle birlikteyiz. 

Bugün 15 dalda genç ihracatçılarımıza ödülleri takdim edilecek. Bir 

önceki sene yüksek teknolojili ürün ihracatı kategorisi de eklenebilir mi 

diye bir öneride bulunmuştum. Bu sene “Parlayan Teknoloji” ödül 

kategorisini de görmekten memnun oldum. 

Ödül alacak genç ihracatçı kardeşlerimizi tebrik ediyorum. 

Başarılarınız daim, kazancınız bereketli olsun.  

Hep gururla ifade ettiğim gibi MÜSİAD’ın en büyük projesi olan 

GENÇ MÜSİAD’ın hedefleri ve bu hedeflere ulaşmada gösterdiği 

gayretiyle, ülkemizin çok daha iyi noktalara geleceğine inanıyorum. 

Küresel anlamda; siyasi, ekonomik ve jeopolitik gelişmelere 

baktığımızda, işimizin kolay olmadığını ortada. Başta Gazze dramı olmak 

üzere savaşlar, çevresel sorunlar, enerji ve gıda güvenliği, ticaretin 

değişen kuralları ve yeni bloklarla saymakla bitiremeyeceğiz riskler var. 

Ancak biz, her zorluğun arkasında bir kolaylık vardır diye inanıyoruz ve 



 

 

risk olarak saydığımız bu unsurların, iyi niyet ve gayretle çalışıldığında, 

fırsatları beraberinde getirdiğine inanıyorum. 

Size ve bize düşen, riskleri yönetirken fırsatlara da odaklanmak.  

Bir dönem aranızda onurla görev yapmış bir başkanınız olarak, 

bugün de Başkanı olduğum DEİK ailesinin, 39 yıldır dünyanın dört bir 

yanına yayılmış networkuyla, ülkemizin ticari diplomasi bayrağını taşıyan 

152 İş Konseyimizle, her zaman yanındayız.  

Bu duygularla, başta programımızı teşrif eden Sanayi ve Teknoloji 

Bakanımız Mehmet Fatih Kacır, DEİK Yönetim Kurulunda birlikte görev 

yaptığım MÜSİAD Genel Başkanımız Mahmut Asmalı kardeşim ve Genç 

MÜSİAD Başkanımız Cahit Ertemel kardeşim olmak üzere, emeği geçen 

herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum. 

Nail OLPAK 

DEİK Başkanı 

 


